综上，公司已按照《公司法》、《证券法》、《重组管理办法》、《上市公司信息披露管理办法》、《关于规
范上市公司信息披露及相关各方行为的通知》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规和
规范性文件的规定及公司章程的规定，就本次重组相关事项，履行了现阶段必需的法定程序，所履行
程序完整、合法、有效。

二、关于本次交易提交法律文件有效性的说明
公司董事会及全体董事保证公司就本次交易提交的法律文件不存在任何虚假记载、 误导性陈述

或者重大遗漏，并对提交法律文件的真实性、准确性、完整性承担个别及连带责任。
公司董事会认为，公司本次交易履行法定程序完备、合规，提交的法律文件有效。本次重大资产重

组事项现阶段履行的法定程序完整，符合现行法律、行政法规、规范性文件和公司章程的规定，本次向
上交所提交的法律文件合法有效。

本项议案表决情况：同意：5 票；反对：0 票；弃权：0 票。 关联董事葛云程、赵青竹、郑建军回避表
决。

本项议案尚需提交股东大会审议通过。
20、 审议通过《聘请公司 2021年度年审机构的议案》
同意聘请大信会计师事务所（特殊普通合伙）作为公司 2021年度审计和内控审计的机构，聘用期

为一年，服务费用由双方协商并经股东大会审议通过后确定。
本项议案表决情况：同意：8票；反对：0票；弃权：0票。
本项议案尚需提交股东大会审议通过。
21、 审议通过《关于召开 2021年第一次临时股东大会的议案》
同意于 2021年 6月 28日召开公司 2021年第一次临时股东大会，具体会议通知内容详见公司同

日发布的《北京大豪科技股份有限公司关于召开 2021年第一次临时股东大会的通知》。
本项议案表决情况：同意：8票；反对：0票；弃权：0票。
特此公告。

北京大豪科技股份有限公司董事会
2021 年 6 月 5 日

● 报备文件
（一）董事会决议

证券代码：603025 证券简称：大豪科技 公告编号：2021-030

北京大豪科技股份有限公司
关于本次重大资产重组未摊薄

即期回报的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
北京大豪科技股份有限公司（以下简称“公司”）拟向北京一轻控股有限责任公司（以下简称“一轻

控股”）发行股份购买其持有的北京一轻资产经营管理有限公司 100%股权，向北京京泰投资管理中心
（以下简称“京泰投资”）发行股份购买其持有的北京红星股份有限公司 45%股份，向北京鸿运置业股
份有限公司（以下简称“鸿运置业”）支付现金购买其持有的北京红星股份有限公司 1%股份，并募集配
套资金（以下简称“本次交易”）。

本次交易完成前后，上市公司反映盈利能力的主要财务指标变化情况如下表所示：

项目
2021年 1-3月 2020年

交易前 交易后 交易前 交易后

基本每股收益（元 /股） 0.08 0.15 0.23 0.36

稀释每股收益（元 /股） 0.08 0.15 0.23 0.36

本次交易完成后，上市公司每股收益进一步增长，本次交易有利于提升上市公司盈利能力，不会
导致上市公司每股收益被摊薄。

特此公告。
北京大豪科技股份有限公司董事会

2021 年 6 月 5 日

证券代码：603025 证券简称：大豪科技 公告编号：2021-026

北京大豪科技股份有限公司
监事会决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

如有监事对临时公告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议的，公司应当在公告中
作特别提示。

一、 监事会会议召开情况
北京大豪科技股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会第七次会议于 2021 年 6 月 4 日在

公司会议室召开。 会议应到会监事 3人，实际到会监事 3人。 会议的召开符合《公司法》及《公司章程》
的规定。

二、 监事会会议审议情况
1、 审议通过《关于本次发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关
联交易符合相关法律、法规规定的议案》
北京大豪科技股份有限公司（以下简称“大豪科技”、“上市公司”或“公司”）拟向北京一轻控股有

限责任公司（以下简称“一轻控股”）发行股份购买其持有的北京一轻资产经营管理有限责任公司（以
下简称“资产管理公司”）100%股权，向北京京泰投资管理中心（以下简称“京泰投资”）发行股份购买
其持有的北京红星股份有限公司（以下简称“红星股份”）45%股权，向北京鸿运置业股份有限公司（以
下简称“鸿运置业”）支付现金购买其持有的红星股份 1%股权，并募集配套资金（以下简称“本次交易”
或“本次重组”））。

根据《公司法》、《证券法》、《重组管理办法》、《关于规范上市公司重大资产重组若干问题的规定》
等有关法律、法规及规范性文件的规定，对照上市公司发行股份购买资产并募集配套资金的条件，公
司经过对实际情况及相关事项进行认真的自查论证后，认为公司本次交易符合前述法律、法规和中国
证监会有关规范性文件的规定，符合发行股份购买资产及支付现金并募集配套资金的各项条件。

本项议案表决情况：同意：2票；反对：0票；弃权：0票。 关联监事潘嘉回避表决。
本项议案尚需提交股东大会审议通过。